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C I s c o O63Op ﬂpOﬂyKTa AncTpubyuuna

HoBble kommyTaTopbl Cisco® Small Business
Pacwupsiot nmHenky Smart

KOMMYTaTOpPORB npeanarasi pacluMpeHHbIe

dyHKLMM 6e30nMacHOCTU U yrpaBreHusi

Moaenu ot 24 no 50 noptoB Fast Ethernet u
Gigabit Ethernet c paclumpeHHLIMU
BO3MOXHocTsAMU PoE

PacwupeHHas 6e3onacHocTb - Access Control
List, Guest VLAN :
Cisco 220

PacwuunpeHHbin Quality of Service - Flow-based
QoS, Egress Shaping

Series Switches

PacwwupeHHoe ynpaBneHne — KomMaHOHas CTPOKa,
Dual Image, NHTerpauus ¢ Prime LMS; MSTP.

NMNopnepxka 802.3af POE Ha Bcex nopTtax,
nopgaepxka 802.3at POE+ Ha noprax c 1 no 4

EEE energy-efficient technology

OrpaHMyeHHO NOXWU3HEHHas APdHINA
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C | S C O - nOpTCbOﬂMO ANCTPUBYUMA
Fast Ethernet Gigabit Ethernet

SF220-24 SG220-26

P e e 24 10/100 F e e 24 10/100/1000
2 Gigabit Combo 2 Gigabit Combo
SF220-24P SG220-26P

P pesprs 0d 24 10/100 PoE P e 24 10/100/1000 PoE
2 Gigabit Combo 2 Gigabit Combo
SF220-48 SG220-50

Brerrrnere e (8 48 10/100 Brrrrrneerer T 48 10/100/1000
2 Gigabit Combo 2 Gigabit Combo
SF220-48P SG220-50P

Py 48 10/100 PoE Rty 48 10/100/1000 PoE

2 Gigabit Combo 2 Gigabit Combo
D B | [ B O I |
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cisco. NOCTYNA

WAP121 n WAP321

Llenesas Manbin nnu Manbin odhuc
ayanTopus | AomallHWiA opuc

YacToTtbI(Tu) WAP121: 2.4 WAP321: 2.4 nnin 5
PeanbHas npon. >100 Mbps 100-150 Mbps
cnocobHocTb(cpen.)

[MoaKNtoYEeHHbIX 16 KnNneHTOB 32 KnneHTa
KNMWEHTOB

AKTUBHBLIX KITMEHTOB 10 KNneHTOB 20 KnneHTOB




CISCO. SPA IP Phones

Cisco SPA 502
Cisco SPA 501 and SPAS04
_—

ancTpubyuua
Cisco SPA 525G2

Cisco SPA 508
and SPA509
__

Cisco® SPA 301
and SPA303

Vo

[ 22 ] &
" 3 sPA509  Number of lines: 5
E “ree SPA508

' sPA504  Number of lines: WiFi, Bluetooth,
= SPA 502 + SPA508: 8 MobileLink, Screen
+ Paper label Number of lines: + SPA509: 12 Saver, VPN, Color

o S + Buttons on phone: 8  « SPA 502: 1 Display, and MP3

Number of lines: * SPA504: 4

Music Player
+ SPA301: 1

- SPA303: 3 Dynamic Soft Keys and Backlit Display

HD Voice (wideband audio) and Ethernet 10/100 switch port (except SPA301)

Entry Level Retail Desk or Office
Phones Break Room

Administrator s
Employee and Manager Executive



vl [MopTdhbonmo AHanorosbix TenedoHHbIX AganTepos L
C I s c o - AncTpubyuuna

Cisco Small Business

SPA8800
SPA8000

SPA122

SPA112

4 FXS,4 FXO
8 FXS 1RJ-21
1 RJ-21 1 LAN
1LAN 1 Admin

1 Admin

MaccoBbin cermeHT SOHO BusHec npunoXxeHue

npoussonm'enbuocn: n beHKLIMOHa.ﬂbHOCTb
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HOBUHKW 2016 ot CISCO SMALL
BUSINESS
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HoBaa 110 cepus
HeynpasnAeMblX KOMMYTaTOPOB

Hosaa 350XG cepua 10G kommyTaTtopos

HoBaa 550XG cepua 10G KommyTtaTopos
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Heynpasnaemble kommyTtaTtopbl 100 cepun:
End-of-Life pexkabpb 2015

HoBoe nokoneHue:
Heynpasnaemble kKommyTtaTopbl 110 cepuum

SF100-xx => SF110-xx NEwW
SF100D-xx => SF110D-xx NEW . .

SG100-xx => SF110-xx New
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350XG cepua 10G cTekupyembiX KOMMYTATOPOB

10 Gigabit Ethernet

SG350XG-2F10
10 x 10GBase-T Copper
2x 10G SFP+

SG350XG-24F

22 x 10G SFP+
2 x 10GBase-T Copper (Combo with 2 x SFP+)

SG350XG-24T
22 x 10GBase-T Copper
2 x 10G SFP+ (Combo with 2 x 10G copper)

SG350XG-48T

46 x 10GBase-T Copper
2 x 10G SFP+ (Combo with 2 x 10G copper)

10 Gig Stacking




atfvan]is MARYEL
clsco. 350XG cepus

IPv4 n IPV6

Becb dpyHKUMOHanN npOTQKOABI RJ45 KoHconb

300 cepumn
4

Smart fan for quiet
operation

CTreknpoBaHue b4 ®
00 4 oHNTOB : e

: ¢
USB 12 - 48 x 10 Gig Gigabit Ethernet

10 Gig
MeaHble nopTol management port
a P copper/SFP+

ONTUKA
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350XG Series — OcobeHHOCTU K NpenMyLLECTBA

10 Gigabit Ethernet no onTumanbHoM UeHe YBenunyeHme npon3BoANTENbHOCTM Ballen CeTu

Hu3koe notpebaeHnn saHeprnm CHM»KaeT pacxoabl 3a cHET SKOHOMUM SHEPTUM

Becb ¢pyHKumoHan 300 cepum Mo3BonseT MoaepHM3NPOBATL CETb B MMHUMAJ/IbHbIE CPOKM
Mbkmne Bo3moxkHocTu ynpasnenua GUI, CLI, PI, MpocToi rpadunyecknin nHTepdenc ynpaBieHua

SNMP

Orpan-leH HaA NOXN3HEHHAA rApPaHTUA
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CISCO. Cisco 350XG Series Price
Model Name Ports List Price

10 x 10 Gigabit Ethernet 10GBase-T copper port

SG350XG-2F10 2 x 10 Gigabit Ethernet SFP+ (dedicated) $2,698
1 x Gigabit Ethernet management port
22 X 10 Gigabit Ethernet SFP+

SG350XG-24F 2 X 10 Gigabit Ethernet 10GBase-T copper port (combo with SFP+) $4,444
1 x Gigabit Ethernet management port
22 x 10 Gigabit Ethernet 10GBase-T copper port

SG350XG-24T 2 x 10 Gigabit Ethernet SFP+ (combo with 10GBase-T copper) $5,714
1 x Gigabit Ethernet management port
46 x 10 Gigabit Ethernet 10GBase-T copper port

SG350XG-48T 2 X 10 Gigabit Ethernet SFP+ (combo with 10GBase-T copper) $11,111

1 x Gigabit Ethernet management port
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CISCO.
550XG cepua 10G cTeKupyemMbiX KOMMYTaTOPOB

10 Gigabit Ethernet

SG550XG-8F8T
8 x 10GBase-T Copper
8 x 10G SFP+

SG550XG-24F

24 x 10G SFP+
2 x 10GBase-T Copper (Combo with 2 x SFP+)

SG550XG-24T

24 x 10GBase-T Copper
2 x 10G SFP+ (Combo with 2 x 10G copper)

SG550XG-48T

48 x 10GBase-T Copper
2 x 10G SFP+ (Combo with 2 x 10G copper)
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MoppepiKkKa
pe3epBHOro UCTOYHUKA Smart fan for quiet
nutaHua RPS2300 operation
IPv4 and IPv6 ° Standard RJ45
Becb ¢yHkumoHan 500 NPOTOKOAbI : KoHconb ®
cepun ° :
' 5 !

.. . . .. .................... -,

’ o) : Pe3epBHbIN
TEKMpPOBaHMUe BEHTUNATOP
A0 8 1oHnTOB R . F— .

® . ® ...
USB 16 — 48 x 10 Gig ] Gigabit Ethernet
Ethernet 10 Gig management port

copper/SFP+
combo



cisco 550XG Series — OcobeHHOCTU U NpenmyLLecTBa M‘ﬁ&L

10 Gigabit Ethernet no onTumanbHoM ueHe

Hanwnune BEHTUNATOPA

HusKkoe noTtpebneHne sHeprum

Becb ¢yHKumMoHan 500 cepuun

Mbkne Bo3morkHocTu ynpasnenma GUI, CLI, Pl, SNMP

OI'paHML-IeHHaFI NOXWMN3HEHHAA rapaHTUA

YBennyeHne npom3BoAUTEIbHOCTU Ballen ceTu

B0O3MOXKHOCTb NOAKNKOYEHUA pe3epBHOro NCTOYHWMKa
NMUTaHNA

CHuxaeTt pacxoabl 3a CHET SKOHOMUU SHEPTUN

Mo3BoONAET MOAEPHU3UPOBATL CETb B MMHUMA/bHbIE
CPOKM

MpocToi rpaduyeckmin nHTepdenc ynpasaeHms
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List Price

SG550XG-8F8T

SG550XG-24F

SG550XG-24T

SG550XG-48T

8 x 10 Gigabit Ethernet 10GBase-T copper port
8 x 10 Gigabit Ethernet SFP+ (dedicated)
1 x Gigabit Ethernet management port

24 x 10 Gigabit Ethernet SFP+
2 x 10 Gigabit Ethernet 10GBase-T copper port (combo with SFP+)
1 x Gigabit Ethernet management port

24 x 10 Gigabit Ethernet 10GBase-T copper port
2 x 10 Gigabit Ethernet SFP+ (combo with 10GBase-T copper)
1 x Gigabit Ethernet management port

48 x 10 Gigabit Ethernet 10GBase-T copper port
2 x 10 Gigabit Ethernet SFP+ (combo with 10GBase-T copper)
1 x Gigabit Ethernet management port

$4,762

$5,079

$7,143

$14,286
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10G Fiber Transceivers 10G Copper Transceivers

SFP-10G-SR | 10G SFP+ transceiver

- + 850-nm wavelength for multi-mode fiber Q -
- For distances up to 400 meters -

SFP-10G-LR | 10G SFP+ transceiver

+ 1310-nm wavelength for single-mode fiber @\‘

+ For distances up to 10 kilometers

\

SFP-H10GB-CU1M
10G/5G SFP+ transceiver

+ Twinax cable, passive, 30 AWG cable
- 1 meter

SFP-H10GB-CU3M
10G/5G SFP+ transceiver

- Twinax cable, passive, 30 AWG cable
- 3 meters

SFP-H10GB-CU5M
10G/5G SFP+ transceiver

» Twinax cable, passive, 30 AWG cable
+ b meters
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2 | A N TTTA y:

Poccus 8 800 700 9981

https://supportforums.cisco.com/community/netpro/small-business
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Brifop Hegenm - IP-Tenspono Cisco 3B cepin SPAS00 no makcnmancHo ssrogAoi yans!

C3 go7aerycra 2015 .8 aMap ) AEACTEYIT C LEHBIHE
TenetdoHb Cisco Small BusinessSPAS00 cepuu.

SPASQLG | Bline IP Phone With PoEand PCPort 580,11
SPAS04G | 4 Line IP Phone With Display, PoEand PC Port 5112,16
SPASQEG | Bline IP Phone With Display, PoEand PC Port 5133,52
SPAGO9G | 12 Line IP Phane With Display, PoE and PC Part 514242
SPAS12G | 1line IP Phone with Display, PoE and Gigabit PC Port 5115,12
SPA514G | 4 Line IP Phone with Display, PoE and Gigabit PC Port 5129,%6
SPAG35G2 | 5-line IP Phone with Color Display, PoE, 802.11g, Bluetoath | 5216,60

VCAOBMA PECNPOCTPSHAIGTER TOADKD H3 OBOPYAOBEHUE CO CKARAS

s MARYEL

o

YBaxaemsle napTHepsl!

Axups «TypBo-kHonka» ana DAP (Velocity) naptHepoe npogoskaet cBoit 3aber AnA Bcex, KTO He ycnen
3aHATL nepasie 20 MecT 1 3aGpatk Npu3sl.

C 1 ceHTaBpa Ao koHua okTABPA 2014 roaa, npuobperan obopyaosanme Cisco no nporpamme Fast Track u
Cisco Small Business, Bbl nonyuaete 6annel 3a Kaxayio caenxy.

Mepesie 10 napTHepos, koTopsle cmoryT Habpars 10 000 6annoe. nonyuar npus — cMapToH

Bannbi 3a Cisco SB Ha 4!

itk MARYEL

ety

CYNEPMAPA®OH 3A SPA TENE®OH!

Crapryiite npamo cefiuac! U nonywaitre noaapkw ot CISCO!

»

~/

v’

Veamaemwe naprreps

C1cenrabpanc 26pa 2015 roga,

renedors: Cisco 5B cepm SPA
ramnanun Mapsen-Quarprbyuna, B raSupasre Sanis 12 ramasii rensdon.

10 naprrepos nabpaswix manSonsues ranwsecTso §a0n0s cpazy nomyanT nosaprw! Mepsaa
NATEKa NOSE AHTE NS NONYSIET NSHLET S, STOP3R NATE PR3 NOAYHAET CMAET Son!

& nporpavme yacrayoT TEnsdoNe:

Apruwyn
SPAS04G, SPASOSG, SPASDSG, SPAS12G, SPASLSG, P
5PAS25G
SPA301-G2, SPARDF-GZ 18ann




NI MARYEL
C I Scow ANcTpubyuuns

Bonpockl u 1ng
oTBeThbl MaJ10lro

On3Heca

I
e-mail: baykov@marvel.ru Cisco




